
1 
 

ZARZĄDZENIE NR 159/2023 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 17 listopada 2023 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Konina na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 6 ust. 1, 2 i 6 uchwały Nr 852 Rady 

Miasta Konina z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej miasta Konina 

na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr 852 Rady Miasta Konina z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 

budżetowej miasta Konina na 2023 rok zmienionej uchwałami i zarządzeniami w sprawie 

zmian w budżecie miasta Konina na 2023 rok: Nr 867 Rady Miasta Konina z dnia 25 stycznia 

2023 r.; Nr 24/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2023 r.; Nr 37/2023 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 13 lutego 2023 r.; Nr 883 Rady Miasta Konina z dnia 22 

lutego 2023 r.; Nr 47/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 3 marca 2023 r.; Nr 898 Rady 

Miasta Konina z dnia 9 marca 2023 r.; Nr 56/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 

marca 2023 r.; Nr 915 Rady Miasta Konina z dnia 22 marca 2023 r.; Nr 67/2023 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 29 marca 2023 r.; Nr 73/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 

kwietnia 2023 r.; Nr 925 Rady Miasta Konina z dnia 26 kwietnia 2023 r.; Nr 81/2023 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 kwietnia 2023 r.; Nr 87/2023 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 15 maja 2023 r.; Nr 929 Rady Miasta Konina z dnia 24 maja 2023 r.; Nr 97/2023 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 26 maja 2023 r.; Nr 99/2023 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 13 czerwca 2023 r.; Nr 946 Rady Miasta Konina z dnia 28 czerwca 2023 r.; Nr 

103/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 czerwca 2023 r.; Nr 107/2023 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 12 lipca 2023 r.; Nr 110/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 lipca 

2023 r.; Nr 113/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 3 sierpnia 2023 r.; Nr 955 Rady 

Miasta Konina z dnia 11 sierpnia 2023r.; Nr 962 Rady Miasta Konina z dnia 29 sierpnia 2023 

r. ; Nr 125/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 4 września 2023 r.; Nr 128/2023 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 września 2023 r.; Nr 963 Rady Miasta Konina z dnia 27 

września 2023 r.; Nr 132/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 września 2023 r.; Nr 

135/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 września 2023 r.; Nr 985 Rady Miasta Konina 

z dnia 10 października 2023 r.; Nr 138/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 13 

października 2023 r.; Nr 988 Rady Miasta Konina z dnia 25 października 2023 r.; Nr 

143/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 października 2023 r.; Nr 148/2023 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 6 listopada 2023 r. – wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 



2 
 

Kwotę dochodów ogółem 677 926 694,14 zastępuje się kwotą 682 034 987,31 

z tego: 

1) dochody gminy ogółem 490 217 890,94 zastępuje się kwotą 494 321 884,11 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 452 313 778,65 zastępuje się kwotą 456 417 771,82 

w tym: 

 dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie 

ustawami 51 915 882,83 zastępuje się kwotą 56 014 292,83 

2) dochody powiatu ogółem 187 708 803,20 zastępuje się kwotą 187 713 103,20 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 178 643 307,20 zastępuje się kwotą 178 647 607,20 

W części dotyczącej dochodów gminy 

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

854 85415 2040     5 583,17   

855 85502   0,00 0,00 4 098 410,00 4 098 410,00 

    2010     4 050 000,00 4 050 000,00 

    2060     48 410,00 48 410,00 

RAZEM   0,00 0,00 4 103 993,17 4 098 410,00 

 

W części dotyczącej dochodów powiatu 

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

853 85321 2100     4 300,00   

RAZEM   0,00 0,00 4 300,00 0,00 

 

4. W § 1 ust. 3 

Kwotę wydatków ogółem 710 580 844,43 zastępuje się kwotą 714 689 137,60 

z tego: 

1) wydatki gminy ogółem 520 874 176,19 zastępuje się kwotą 524 978 169,36 

z tego: 



3 
 

a) wydatki bieżące w wysokości 464 198 451,18 zastępuje się kwotą 468 302 444,35 

w tym: 

 wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie ustawami 

51 915 882,83 zastępuje się kwotą 56 014 292,83 

2) wydatki powiatu ogółem 189 706 668,24 zastępuje się kwotą 189 710 968,24 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 177 848 490,71 zastępuje się kwotą 177 852 790,71 

W części dotyczącej wydatków gminy 

5. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

750     533 416,43 0,00 533 416,43 0,00 

  75023   533 286,43 0,00 533 286,43 0,00 

    4010     495 286,43   

    4040 169 286,43       

    4110 160 000,00       

    4120 125 000,00       

    4300     18 000,00   

    4410 38 000,00       

    4700     20 000,00   

    4710 41 000,00       

  75095   130,00 0,00 130,00 0,00 

    4300 130,00       

    4430     130,00   

754     36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 

  75414   5 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 3 100,00       

    4270 1 000,00       

    4300 900,00       

  75421   25 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 10 000,00       

    4300 15 000,00       



4 
 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  75495   6 000,00 0,00 36 000,00 0,00 

    4260 6 000,00       

    4300     36 000,00   

801     210 123,00 0,00 210 123,00 0,00 

  80101   115 093,00 0,00 96 357,00 0,00 

    3020 6 000,00       

    4010     9 194,00   

    4110     64 000,00   

    4120 40 000,00       

    4140 1 000,00       

    4170 2 540,00       

    4210     4 100,00   

    4240     158,00   

    4260 53 000,00       

    4280 2 000,00       

    4300     2 535,00   

    4360 1 763,00       

    4410     1 500,00   

    4440     1 600,00   

    4520     70,00   

    4700 1 090,00       

    4710 7 700,00       

    4790     13 200,00   

  80104   31 077,00 0,00 30 747,00 0,00 

    3020 1 056,00       

    3260 203,00       

    4010     1 205,00   

    4110     12 000,00   

    4120 15 330,00       

    4170 100,00       

    4210 1 000,00       



5 
 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4240 746,00       

    4270     400,00   

    4280 1 539,00       

    4300     15 542,00   

    4360 300,00       

    4390 1 658,00       

    4410 1 150,00       

    4430 6 095,00       

    4440     200,00   

    4520 1 900,00       

    4700     500,00   

    4710     900,00   

  80107   19 310,00 0,00 7 305,00 0,00 

    3020 89,00       

    4110     4 500,00   

    4120 4 300,00       

    4210 27,00       

    4260 11 200,00       

    4710 3 694,00       

    4790     2 805,00   

  80148   39 809,00 0,00 8 550,00 0,00 

    3020 640,00       

    4010 22 200,00       

    4110     8 050,00   

    4120 58,00       

    4260     500,00   

    4270 3 686,00       

    4280 212,00       

    4300 7 330,00       

    4700 20,00       

    4710 5 663,00       



6 
 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  80149 4120     330,00   

  80150   4 834,00 0,00 66 834,00 0,00 

    4010     14 900,00   

    4110     24 234,00   

    4120 2 200,00       

    4270     1 000,00   

    4440     1 300,00   

    4710 2 634,00       

    4790     25 400,00   

851 85154   1 786,00 0,00 1 786,00 0,00 

    4170 1 786,00       

    4300     1 786,00   

852     79 365,00 0,00 79 365,00 0,00 

  85219   4 365,00 0,00 4 365,00 0,00 

    4110 4 365,00       

    4480     4 365,00   

  85230   75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 

    3110     75 000,00   

    4220 10 000,00       

    4300 65 000,00       

854 85415 3260     5 583,17   

855 85502   0,00 0,00 4 098 410,00 4 098 410,00 

    3110     3 397 000,00 3 397 000,00 

    4010     20 000,00 20 000,00 

    4110     618 000,00 618 000,00 

    4210     20 000,00 20 000,00 

    4270     5 000,00 5 000,00 

    4300     36 410,00 36 410,00 

    4710     2 000,00 2 000,00 

900     113 962,01 0,00 113 962,01 0,00 

  90002   25 692,01 0,00 25 692,01 0,00 



7 
 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4010     23 392,01   

    4040 2 392,01       

    4110     2 100,00   

    4300 23 300,00       

    4710     200,00   

  90095   88 270,00 0,00 88 270,00 0,00 

    4270     44 010,00   

    4300     44 260,00   

    4430 88 270,00       

926 92604   57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 

    3020 10 000,00       

    4170 2 500,00       

    4260     57 000,00   

    4360 1 500,00       

    4390 30 320,00       

    4430 10 000,00       

    4480 1 000,00       

    4510 1 000,00       

    4580 680,00       

RAZEM   1 031 652,44 0,00 5 135 645,61 4 098 410,00 

 

W części dotyczącej wydatków powiatu 

6. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

       Zmniejsza się    Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

700 70005   7 673,50 7 673,50 7 673,50 7 673,50 

    4210 730,00 730,00     

    4270 1 443,50 1 443,50     

    4300     5 037,50 5 037,50 



8 
 

       Zmniejsza się    Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4480     2 636,00 2 636,00 

    4610 5 500,00 5 500,00     

710     26 422,80 65,00 26 422,80 65,00 

  71012   26 357,80 0,00 26 357,80 0,00 

    4010     22 000,00   

    4110     3 781,80   

    4120     441,00   

    4300 26 357,80       

    4710     135,00   

  71015   65,00 65,00 65,00 65,00 

    4360     65,00 65,00 

    4410 65,00 65,00     

754 75411   7 773,00 7 773,00 7 773,00 7 773,00 

    3070     3 500,00 3 500,00 

    4020     3 925,00 3 925,00 

    4040 50,00 50,00     

    4110     348,00 348,00 

    4120 253,00 253,00     

    4300 3 500,00 3 500,00     

    4710 3 970,00 3 970,00     

801     34 635,00 0,00 34 635,00 0,00 

  80102   15 496,00 0,00 15 496,00 0,00 

    4110     15 496,00   

    4120 1 500,00       

    4270 800,00       

    4360 500,00       

    4410 200,00       

    4430 500,00       

    4710 9 696,00       

    4800 2 300,00       



9 
 

       Zmniejsza się    Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  80107   240,00 0,00 728,00 0,00 

    4120 240,00       

    4790     728,00   

  80115 4710 1 715,00       

  80117 4110     700,00   

  80120   8 810,00 0,00 9 337,00 0,00 

    3020 2 000,00       

    4120     527,00   

    4210     700,00   

    4240 600,00       

    4260     690,00   

    4280 3 320,00       

    4300     7 100,00   

    4360 700,00       

    4410     320,00   

    4430 690,00       

    4700 1 500,00       

  80140   5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 

    4280     100,00   

    4300     5 000,00   

    4430 5 100,00       

  80146   3 274,00 0,00 3 274,00 0,00 

    4210     1 500,00   

    4300 3 274,00       

    4700     1 774,00   

852 85202   26 985,23 0,00 26 985,23 0,00 

    4110 2 000,00       

    4120 3 000,00       

    4220     25 000,00   

    4230     1 985,23   



10 
 

       Zmniejsza się    Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4260 20 000,00       

    4270 1 493,03       

    4700 492,20       

853 85321   0,00 0,00 4 300,00 0,00 

    4740     3 549,61   

    4850     750,39   

854     19 100,00 0,00 19 100,00 0,00 

  85406   3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

    4110     3 000,00   

    4170 3 000,00       

  85410   6 755,00 0,00 6 755,00 0,00 

    4010     2 559,00   

    4120 3 800,00       

    4210     2 000,00   

    4280     196,00   

    4300     2 000,00   

    4360 300,00       

    4410 239,00       

    4430 1 000,00       

    4440 443,00       

    4510 500,00       

    4520 473,00       

  85417   9 345,00 0,00 9 345,00 0,00 

    4260 4 424,00       

    4270 3 050,00       

    4300     9 309,00   

    4360 200,00       

    4410 36,00       

    4440     36,00   

    4700 800,00       



11 
 

       Zmniejsza się    Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4710 835,00       

RAZEM    122 589,53 15 511,50 126 889,53 15 511,50 

 

7. W załączniku nr 15 do uchwały budżetowej obejmującym „Plan dochodów/przychodów 

i wydatków realizowanych ze środków Funduszu Pomocy na 2023 rok” dokonuje się 

następujących zmian: 

W części dotyczącej zadań powiatu 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 4 300,00 

w tym: 

dz. 853 rozdz. 85321 § 2100 zwiększa się o kwotę 4 300,00 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 4 300,00 

w tym: 

dz. 853 rozdz. 85321 zwiększa się o kwotę 4 300,00 

w tym: 

§ 4740 zwiększa się o kwotę 3 549,61 

§ 4850 zwiększa się o kwotę 750,39 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Konina 

Piotr Korytkowski 



12 
 

UZASADNIENIE 

do ZARZĄDZENIA Nr 159/2023 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 17 listopada 2023 roku 

 

Budżet gminy 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 4.103.993,17 zł, w tym: 

 dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 5.583,17 zł z tytułu wpływu dotacji 

celowej na dofinansowanie zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 

i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy 

uczniom niepełnosprawnym w latach 2023-2025 (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-

I.3111.439.2023.13) 

 dz. 855 – Rodzina o kwotę 4.098.410,00 zł z tytułu wpływu dotacji celowej na zadania 

z zakresu administracji rządowej, w tym z przeznaczeniem na realizację: 

 świadczenia pielęgnacyjnego, o którym mowa w ustawie o świadczeniach rodzinnych 

2.220.000,00 zł (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.416.2023.13) 

 świadczeń rodzinnych, świadczenia z funduszu alimentacyjnego, zasiłku dla opiekuna 

oraz ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” 1.830.000,00 zł (pismo 

Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.517.2023.7) 

 ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci 48.410,00 zł (pismo Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.496.2023.2) 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1.031.652,44 zł, w tym: 

 dz. 750 – Administracja publiczna o kwotę 533.416,43 zł - wydatki bieżące UM 

 dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 36.000,00 zł – 

wydatki bieżące UM 

 dz. 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 210.123,00 zł - wydatki bieżące jednostek 

oświatowych 

 dz. 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 1.786,00 zł - wydatki bieżące na realizację zadań 

określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

 dz. 852 – Pomoc społeczna o kwotę 79.365,00 zł – wydatki bieżące MOPR 

 dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 113.962,01 zł, w tym: 

 wydatki bieżące 25.692,01 w ramach gospodarki odpadami komunalnymi 

 wydatki bieżące Zarządu Dróg Miejskich 88.270,00 zł 

 dz. 926 – Kultura fizyczna o kwotę 57.000,00 zł – wydatki bieżące MOSiR 

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 5.135.645,61 zł, w tym: 

 dz. 750 – Administracja publiczna o kwotę 533.416,43 zł - wydatki bieżące UM 

 dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 36.000,00 zł – 

wydatki bieżące UM 



13 
 

 dz. 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 210.123,00 zł - wydatki bieżące jednostek 

oświatowych 

 dz. 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 1.786,00 zł - wydatki bieżące na realizację zadań 

określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

 dz. 852 – Pomoc społeczna o kwotę 79.365,00 zł – wydatki bieżące MOPR 

 dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 5.583,17 zł – wydatki bieżące na 

dofinansowanie zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów 

ćwiczeniowych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom 

niepełnosprawnym w latach 2023-2025 (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-

I.3111.439.2023.13) 

 dz. 855 – Rodzina o kwotę 4.098.410,00 zł – wydatki bieżące na zadania z zakresu 

administracji rządowej, w tym z przeznaczeniem na realizację: 

 świadczenia pielęgnacyjnego, o którym mowa w ustawie o świadczeniach rodzinnych 

2.220.000,00 zł (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.416.2023.13) 

 świadczeń rodzinnych, świadczenia z funduszu alimentacyjnego, zasiłku dla opiekuna 

oraz ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” 1.830.000,00 zł (pismo 

Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.517.2023.7) 

 ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci  48.410,00 zł (pismo Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.496.2023.2) 

 dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 113.962,01 zł, w tym: 

 wydatki bieżące 25.692,01 w ramach gospodarki odpadami komunalnymi 

 wydatki bieżące Zarządu Dróg Miejskich 88.270,00 zł 

 dz. 926 – Kultura fizyczna o kwotę 57.000,00 zł – wydatki bieżące MOSiR 

Budżet powiatu 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 4.300,00 zł w dz. 853 – Pozostałe zadania 

w zakresie polityki społecznej z tytułu wpływu środków z Funduszu Pomocy  

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 122.589,53 zł, w tym: 

 dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 7.673,50 zł – wydatki bieżące UM na 

zadania z zakresu administracji rządowej  

 dz. 710 – Działalność usługowa o kwotę 26.422,80 zł, w tym: 

 wydatki bieżące 26.357,80 zł związane z realizacją ustawy prawo geodezyjne 

i kartograficzne 

 wydatki bieżące Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego 65,00 zł – zadania 

z zakresu administracji rządowej 

 dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 7.773,00 zł – 

wydatki bieżące KM PSP na zadania z zakresu administracji rządowej 

 dz. 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 34.635,00 zł - wydatki bieżące jednostek 

oświatowych 



14 
 

 dz. 852 – Pomoc społeczna o kwotę 26.985,23 zł – wydatki bieżące Domu Pomocy 

Społecznej 

 dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 19.100,00 zł – wydatki bieżące 

Miejskiej Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej, Bursy Szkolnej nr 1 oraz Szkolnego 

Schroniska Młodzieżowego 

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 126.889,53 zł, w tym: 

 dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 7.673,50 zł – wydatki bieżące UM na 

zadania z zakresu administracji rządowej  

 dz. 710 – Działalność usługowa o kwotę 26.422,80 zł, w tym: 

 wydatki bieżące 26.357,80 zł związane z realizacją ustawy prawo geodezyjne 

i kartograficzne 

 wydatki bieżące Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego 65,00 zł – zadania 

z zakresu administracji rządowej 

 dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 7.773,00 zł – 

wydatki bieżące KM PSP na zadania z zakresu administracji rządowej 

 dz. 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 34.635,00 zł - wydatki bieżące jednostek 

oświatowych 

 dz. 852 – Pomoc społeczna o kwotę 26.985,23 zł – wydatki bieżące Domu Pomocy 

Społecznej 

 dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 4.300,00 zł – wydatki 

bieżące na zadania zespołu do spraw orzekania o niepełnosprawności - środki 

z Funduszu Pomocy  

 dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 19.100,00 zł – wydatki bieżące 

Miejskiej Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej, Bursy Szkolnej nr 1 oraz Szkolnego 

Schroniska Młodzieżowego 

 

 

Skarbnik Miasta Konina 

 

Ewelina Ostajewska - Szwankowska 

 


